רק לאחר התערבות הוועד הפוליטי של היהודים בדורפאט (טארטו),
החלו לקבל יהודים⁽¹⁾ הן לשורות ההגנה העצמית והן למסגרות הגיוס לצבא
שחל לאחר מכן על אורחי ארץ.

לפי נתונים ששובדו על ידי פעילי הציבור היהודי באסטוניה⁽²⁾, בסיוע

(1) ק. יקטן, די געשיכטע פון די אידן אין עסטלאנד, דארפאט, 1927 — תרפ"ז,
(להלן: יקטן) עמ' 76. עוד במהלך מלחמת השחרור האסטונית נחלץ הוועד הפוליטי
הלאומי של יהודי אסטוניה (בדורפאט) להפצת חוזרים לכל ערי אסטוניה בשאלה
למספר התושבים היהודים שמשרתים בצבא. פעילות זו באה בתגובה על הערתו
של הגנרל האסטוני טניסון שבחזית נארווה נמצאים 4 יהודים בלבד „בה בשעה
שנמצאו שם במספר רב וביניהם מתחת לגיל הגיוס גם מתנדבים, כמו כן אורחי מדינות
אחרות, שם, עמ' 71.